
すし幸のおせち　寿司盛・鉢盛・刺身盛　お申込書
お申し込み～変更～お支払い～お受渡し～お届け

お承り期間
おせち、雑煮、そば

お受渡し日／12月31日～1月3日 いずれかの8時～18時　お受渡し店舗住所／すし幸本店：福岡市中央区港3丁目1-75
お届け日／12月31日～1月3日 いずれかの9時～17時
配達エリア／福岡市近郊（※市外もご注文金額によって対応させて頂きます。お気軽にご相談下さい。）

※このパンフレットは12月31日～1月3日限定です。お申し込みのお承り期間は上記をご覧ください。
※17時以降は、店頭でのお引取りをお願いしております。　※全て使い捨て容器を使用しておりますのでご返却の必要はございません。
※配達件数が多い為、ご希望のお時間ちょうどのご予約はお受け致しておりません。ご希望の時間に一番近い時間帯を申込書よりお選びください。
　なお、その時間帯には必ずご在宅下さいますようお願い申し上げます。
※おせちの④一人用御節、Ⓐ博多献上太巻、Ⓑ松前寿司、©博多雑煮、Ⓓ年越しそばだけでの配達は致しかねます。お引取りでの
　ご注文をお願いしております。何点かおまとめ頂き、合計1万円以上でしたら福岡市内はお届け致します。ご不明な点はお尋ねください。

お名前（フリガナ） 配達日又はお引き取り日

お引き取り：希望時間（受取時間AM8：00～PM6：00）

配達：希望時間（配達時間AM8：00～PM5：00）

※PM5時以降は、お引取リをお願いしております。

□ 8時～10時
□ 12時～14時

時　　　　分頃

□ 10時～12時
□ 14時～17時

備考欄 【例：ワサビ抜きで横につけておいて下さい等】

お名前（フリガナ）

□ 同上

□ 同上

ご住所　〒

ご住所　〒

□ 前金にて店頭払い　□ 店頭受取時　□ お届け時にお支払→（ □ 現金   □ クレジットカード   □ LINE pay   □ PayPay）
□ 銀行振込（西日本シティ銀行港町支店【普】0014584） 　※領収書 □不要 or □要→（宛名：　　　　　　　　　　）様

すし幸 港町本店
福岡市中央区港3丁目1番75号

お電話　　　　　　　　　　FAX
携帯電話

お電話　　　　　　　　　　FAX
携帯電話

ご注文内容（商品番号・商品名・個数をご記入下さい）
　　　（記入例／①御節三段-1個、⑥特上盛合せ-1個）

12月15日（日）まで
寿司盛、鉢盛、刺身盛 12月25日（水）まで

12月20日（金）まで 店頭払い・お届け時にお支払い・銀行振込
※お振込みは12月25日（水）迄にお願いします（振込手数料はお客様ご負担となります）12月27日（金）まで

キャンセル・変更 お支払い方法

注意事項

お
申
込
者

お
届
け
先

お
支
払
い

方
法

月　　　　日（　　　 ）様

ご来店
10％OFF

（※すし幸記入欄）

FAXを受信後、ご注文内容の確認のお電話または返信のFAXを差し上げます。
1日経っても連絡がない場合は、お手数ですが、ご一報ください。

※間違い防止のためなるべく
　FAXでお願いします！FAX 092-761-1639

お電話でのご注文は 0120-400-023 www.sushiko.co.jp

合計金額  　　　　　　　　　　　　  円
受
信
者

！

限定300個2025 ①～④ 限定200個⑤～⑰、Ⓐ～Ⓓ ※数量限定のため、お早めにご予約下さい。


